„съблекални“, всички заедно с обща площ от 518,89 кв. м., находящи се в сграда „Инкубатор“ 

в комплекс „Научно-технологичен парк” – град София, район Младост, бул. „Цариградско 

шосе“ № 111Б. 

Начална цена и стъпка на наддаване:  

Началната наемна цена е в размер на 4907,37 лв. (четири хиляди деветстотин и седем 

лева и тридесет и седем стотинки) или 2509,10 евро (две хиляди петстотин и девет евро и 

десет евроцента) без ДДС. 

Стъпка на наддаване, която ще бъде определена съгласно изискванията на ППЗПП, а 

именно: десет на сто от предложената от участниците еднаква цена. 

Стъпката за наддаване е предвидена в случай, че двама или повече участници са